АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района “Козельский район”

(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.02.2024                                                                                                                                 № 147
	О признании утратившим силу

отдельных муниципальных правовых актов

В соответствии с Уставом муниципального образования муниципальный район «Козельский район» Калужской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу с 1 января 2024 года:

- постановление администрации муниципального района «Козельский район» от 20.12.2018 № 993 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование и развитие сети автодорог местного значения на территории МО МР «Козельский район»;
- постановление администрации муниципального района «Козельский район» от 14.01.2020 № 8 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Козельский район» от 20.12.2018 № 993 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование и развитие сети автодорог местного значения на территории МО МР «Козельский район»;
- постановление администрации муниципального района «Козельский район» от 16.03.2020 № 175 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Козельский район» от 20.12.2018 № 993 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование и развитие сети автодорог местного значения на территории МО МР «Козельский район» (в ред. от 14.01.2020 г.);

- постановление администрации муниципального района «Козельский район» от 07.09.2020 № 664 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Козельский район» от 20.12.2018 № 993 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование и развитие сети автодорог местного значения на территории МО МР «Козельский район» (в ред. от 14.01.2020 г., от 16.03.2020 г.);

- постановление администрации муниципального района «Козельский район» от 08.02.2021 № 86 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Козельский район» от 20.12.2018 № 993 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование и развитие сети автодорог местного значения на территории МО МР «Козельский район» (в ред. от 14.01.2020 г., от 16.03.2020 г., 07.09.2020 г.);

- постановление администрации муниципального района «Козельский район» от 01.06.2021 № 456 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Козельский район» от 20.12.2018 № 993 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование и развитие сети автодорог местного значения на территории МО МР «Козельский район» (в ред. от 14.01.2020 г., от 16.03.2020 г., 07.09.2020 г., от 08.02.2021 г.);

- постановление администрации муниципального района «Козельский район» от 03.09.2021 № 757 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Козельский район» от 20.12.2018 № 993 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование и развитие сети автодорог местного значения на территории МО МР «Козельский район» (в ред. от 14.01.2020 г., от 16.03.2020 г., 07.09.2020 г., от 08.02.2021 г., 01.06.2021 г.);

- постановление администрации муниципального района «Козельский район» от 15.11.2021 № 943 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Козельский район» от 20.12.2018 № 993 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование и развитие сети автодорог местного значения на территории МО МР «Козельский район» (в ред. от 14.01.2020 г., от 16.03.2020 г., от 07.09.2020 г., от 08.02.2021 г., от 01.06.2021 г., от 03.09.2021 г.);

- постановление администрации муниципального района «Козельский район» от 07.02.2022 № 84 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Козельский район» от 20.12.2018 № 993 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование и развитие сети автодорог местного значения на территории МО МР «Козельский район» (в пос. ред.);

- постановление администрации муниципального района «Козельский район» от 28.02.2023 № 157 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Козельский район» от 20.12.2018 № 993 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование и развитие сети автодорог местного значения на территории МО МР «Козельский район» (в пос. ред.);

- постановление администрации муниципального района «Козельский район» от 02.05.2023 № 329 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Козельский район» от 20.12.2018 № 993 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование и развитие сети автодорог местного значения на территории МО МР «Козельский район» (в пос. ред.);

- постановление администрации муниципального района «Козельский район» от 29.09.2023 № 835 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Козельский район» от 20.12.2018 № 993 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование и развитие сети автодорог местного значения на территории МО МР «Козельский район» (в пос. ред.).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации                                                                                           Е.В. Слабова